
CK65, Edge Service, Gold, 5 Day, 5 Year, New Contract
Servisní smlouva pro mobilní terminál CK65 na 5 let, oprava do 5ti pracovních dnů.

K dispozici jsou následující formy smluv-

 
Full Comprehensive Service:

Úplné pokrytí vad způsobených defektem hardwaru, běžným opotřebováním a neúmyslným poškozením během běžného provozu.
Součástí je možnost nahrazení novým produktem.
Na výběr je tří a pětileté pokrytí.
Full Comprehensive Service musí být zakoupen do 30 dnů od nákupu produktu.

 
Limited Comprehensive Service:

Úplné pokrytí vad způsobených defektem hardwaru, běžným opotřebováním a neúmyslným poškozením během běžného provozu.
Součástí není možnost nahrazení novým produktem.
Na výběr je tří a pětileté pokrytí.
Limited Comprehensive Service musí být zakoupen do 30 dnů od nákupu produktu.

 
Wear and Tear Service:

Úplné pokrytí vad způsobených defektem hardwaru a běžným opotřebováním.
Součástí není poškození způsobené během běžného provozu ani možnost nahrazení novým produktem.
Na výběr je jedno, tří a pětileté pokrytí.

 
Běžná záruka:

Úplné pokrytí vad způsobených defektem hardwary.
Součástí není pokrytí opotřebováním, poškozením způsobeným během běžného provozu ani možnost nahrazení novým produktem.
Běžná záruka je poskytována na 1 rok, případně dle platné legislativy v ČR.

 
Turn around time:

Jak dlouho má Honeywell na servis produktu v jejich laboratoři.
K času je třeba připočíst čas na cestě.

 

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

